
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ
KUTNÁ HORA

Čáslavská 199 / 284 01 Kutná Hora
T: 327 512 164 / F: 327 512 164 / E: ofs.kh@seznam.cz

ŠKOLENÍ A DOŠKOLENÍ TRENÉRŮ „C“ LICENCE
20. - 22. ledna 2017

ČÁSLAV

OFS Kutná Hora ve spolupráci s FAČR pořádá

DÉLKA STUDIA: 23 hodin praktické a teoretické výuky

MÍSTO KONÁNÍ: SPORTOVNÍ AREÁL VODRANTY 1664, 286 01 Čáslav

BLOK VÝUKY:  pátek      20.01.2017  16:00 - 20:00 
   sobota    21.01.2017  08:00 - 19:00 
   neděle    22.01.2017  08:00 - 18:00 

   Pro doškolení postačuje akivní přítomnost v sobotu 21. 01. 2017, 
   přesto velmi doporučujeme účast na všech blocích výuky.  

CENA:   1.800 Kč 
   700 Kč pro doškolení
   V ceně je zahrnut pronájem učeben, hřiště, učební pomůcky a učebnice, odměny lektorů, oběd (so, ne)
   Pro platbu kurzovného lze využít bankovní spojení:
   č.účtu: 107-418050267/0100, variabilní symbol: rodné číslo před lomítkem,
   popřípadě částku uhradit v hotovosti při prezenci na místě.
    
PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ:
   občanský průkaz (pas) 
   potvrzení o zaplacení kursovného (v případě platby převodem)     
   výpis z rejstříku trestů – ne starší než 3 měsíce 
   lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti (originál, ne starší než 3 měsíce)

PODMÍNKY PRO ABSOLVOVÁNÍ:
   100% aktivní účast po dobu trvání celého kurzu (do)školení trenérů licence „C“

S SEBOU:
   tréninkové oblečení a obuv

Přihlášky ke studiu jsou zaslány společně s oznámením o konání kurzu. 
Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 16.01.2017 na poštovní adresu OFS Kutná Hora 
(Čáslavská 199, 284 01 Kutná Hora) nebo emailem na adresu ofs.kh@seznam.cz

          Mgr. VÁCLAV VONDRA
          předseda KM OFS Kutná Hora


